РЕШЕНИЕ
Арского районного Совета

	от
	«
	14
	»
	августа
	2017 г.

	№140.1

О кандидатуре в состав Центральной избирательной комиссии Республики Татарстан с правом решающего голоса
[bookmark: _GoBack]
В соответствии с частью 5 статьи 23 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 5 статьи 12 Избирательного кодекса Республики Татарстан Арский районный Совет решил:
1. Внести в Государственный Совет Республики Татарстан предложение                           о кандидатуре Фатыховой Люции Рашидовны, 12.07.1978года рождения, директора МБОУ «Арская начальная общеобразовательная школа №3» для назначения в состав Центральной избирательной комиссии Республики Татарстан с правом решающего голоса.
2. Направить настоящее решение в Государственный Совет Республики Татарстан.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Арского муниципального района Осину Л.М.

Глава Арского
муниципального района,
председатель районного Совета						И.Г.Нуриев